
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 | 006 | 00000161-5

Data: 25/02/2025 - 09:16

Mês: Janeiro/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/01/2025 000001 CRED TED 180.000,00 C 180.000,00 C

20/01/2025 000672 PAG BOLETO 99,90 D 179.900,10 C

20/01/2025 000753 PAG BOLETO 643,50 D 179.256,60 C

20/01/2025 000761 PAG BOLETO 1.604,20 D 177.652,40 C

20/01/2025 024721 PG ORG GOV 18.840,89 D 158.811,51 C

20/01/2025 943101 PG LUZ/GAS 175,16 D 158.636,35 C

20/01/2025 201039 ENVIO TEV 85,97 D 158.550,38 C

20/01/2025 201042 ENVIO TEV 5.744,04 D 152.806,34 C

20/01/2025 201043 ENVIO PIX 3.526,14 D 149.280,20 C

20/01/2025 201043 ENVIO TEV 2,13 D 149.278,07 C

20/01/2025 100978 DB FOL PAG 4.274,99 D 145.003,08 C

20/01/2025 100978 DB FOL PAG 3.782,75 D 141.220,33 C

20/01/2025 100978 DB FOL PAG 36.905,92 D 104.314,41 C

20/01/2025 100978 DB FOL PAG 12.047,57 D 92.266,84 C

21/01/2025 701400 DEB.AUTOR. 5.763,67 D 86.503,17 C

21/01/2025 100978 DEB TARIFA 8,58 D 86.494,59 C

23/01/2025 231030 ENVIO PIX 3.150,00 D 83.344,59 C

23/01/2025 231030 ENVIO PIX 405,89 D 82.938,70 C

27/01/2025 000000 MANUT CTA 69,00 D 82.869,70 C

29/01/2025 001103 PAG BOLETO 4.000,00 D 78.869,70 C

29/01/2025 953358 PAG FONE 80,91 D 78.788,79 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


